2022年3月25日（金）

株式会社アルゴナビス

報道関係各位

「ホロスターズ」 × 「from ARGONAVIS」 コラボ配信決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社にあたる、株

式会社アルゴナビス（本社：東京都中野区 代表取締役社長：村上一馬）は、2022年3月28日（月）

カバー株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：谷郷元昭）が運営する「ホロライブプロダク

ション」傘下の男性VTuberグループ「ホロスターズ」とコラボ配信を行うことが決定いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■3月28日（月）「ホロスターズ」 × 「from ARGONAVIS」 コラボ配信第1弾決定！

2021年12月26日（日）開催のHOLOSTARS 1st ACT 「JOURNEY to FIND STARS!!」にて発表さ

れたホロスターズとfrom ARGONAVISのコラボ第1弾が、2022年3月28日（月）に行われることが決定し

た。

今回の配信ではホロスターズから律可、影山シエン、from ARGONAVISから七星 蓮役・伊藤昌弘、五稜結

人役・日向大輔が出演し、4人でのクロストークやセッションでの楽曲コラボなど盛り沢山の内容となっている。

＜コラボ配信概要＞

■配信名

Section 1「皆で生トーク＆セッション！」

■日時

2022年3月28日（月）20:30～（予定）

■配信URL

YouTubeチャンネル「Rikka ch.律可」

https://www.youtube.com/watch?v=qcnmFp2hWIc

■出演

ホロスターズ：律可、影山シエン

from ARGONAVIS：伊藤昌弘（七星 蓮役）、日向大輔（五稜結人役）

詳細はこちら：https://argo-bdp.com/news/post-34913/

■「from ARGONAVIS（フロム アルゴナビス）」とは

アニメ、舞台、リアルライブ等様々なメディアミックスを展開するボーイズバンドプロジェクト。

キャラクターを演じる声優自身も「Argonavis（アルゴナビス）」「GYROAXIA（ジャイロアクシア）」として生

演奏のライブを中心に精力的に活動中。

from ARGONAVIS公式サイト：https://argo-bdp.com/

from ARGONAVIS公式Twitter：https://twitter.com/ARGONAVIS_info

from ARGONAVIS公式TikTok：https://tiktok.com/@argonavis_official

TVアニメ「アルゴナビス from BanG Dream!」公式サイト：https://anime.argo-bdp.com

YouTube「ARGONAVIS ch.」：https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzC

WoMnQ

from ARGONAVIS公式ファンクラブ：https://pre.argo-navi.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©ARGONAVIS project. ©ARGONAVIS inc. Ⓒ 2016 COVER Corp.】

https://www.youtube.com/watch?v=qcnmFp2hWIc%20
https://argo-bdp.com/news/post-34913/
https://argo-bdp.com/
https://twitter.com/ARGONAVIS_info
https://tiktok.com/@argonavis_official
https://anime.argo-bdp.com/
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://www.youtube.com/channel/UCc7Uz7Juj6VlihelzCWoMnQ
https://pre.argo-navi.com/